aeternae  pacis  inveniant.  Amen. 

Datimi  Laterani,  per  manum  Ioliannis 
Sanctae  Mariae  in  Cosmedin  diaconi  car- 

dinalis,  sanctae  Romane  Ecclesiae  cancel- 
larii,  xi  kalendas  iunii ,  indictione  xv, 

incarnalionis  dominicae  anno  Mcr.xin , 

poolificatus  vero  domini  Innocentii  Papae 
tertii  anno  decimoquinlo. 

Dat.  die  20  maii  1213,  ponlif.  anno  xv. 

LXXXV. 

Delegali»  aposlolicis  mandai,  ut  constitu- 
tionem  quondam  ìlenrici  Constantino- 

politani  imperatori* ,  conlra  liberlatcm 
ecclesiasticam  editam ,  clargitionesque 

erga  Ecclesias  impedienlem  irrilam  de- 
clarent. 

SUMMARIUM 

Quae  fueril  Henrici  constitutio.  — Mandatuni 
de  cius  irritatione. 
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Innocentius  episcopus  servus  servorumDei,  Sar- 
dicen.  et  Sidonien.  episcopis,  et  arcidiacono 
Davalien. 

Ad  noslram  noveritis  audientiam  per- 
Q»«©    '«e"-»  venisse,  quod  cbarissimus  in  Cbristo  fdius Henrici  consti-  ,¥       •  n  ■•  i'. 
inno.  noster,   Henricus  Constantinopolilanus 

imperator  illustris,  constitulionem  cum 

suis  baronibus  edidit,  quae  vergit  in  pe- 
riculum  animarum,  et  est  contraria  pror- 
sus  ecclesiasticae  liberlali,  videlicet,  ut 

nullus  possit  de  suis  possessionibus  in 

vita,  vel  ultimo  testamento,  aliquid  Ec- 
clesiis  elargiri. 

Cum  igitur  constitutio  liuiusmodi  tam 
Mand»ium  de  (]jvjnjs  quam  bumanis  sii  legibus  ini— 

mica,  discretioni  vestrae  per  apostolica 

scripta  mandamus,  quatenus  ipsam  auclo- 
ritate  nostra  decernatis  frivolam  et  ina- 
nem,  et  nullo  modo  servandam. 

Datum  Laterani ,  10  kal.  iunii,  anno 

decimoquinto. 
Dat.  die  23  maii  1213,  pontif.  anno  xv. 
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tiam  reverlenlem  affluenti  benignitate  su- 
scepit.  Quo  circa,  venerabilis  fratcr  in 

Gli  risto,  propter  specialem  ipsius  Corin- 
tliiensis  Ecclesiae  charitatem,  tuam  vo- 
lenles  personam  propensius  bonorare, 

propriis  manibus  consecravimus  in  pon- 
tificcm,  et  palleo  insignivimus,  ponlificalis 
videlicet  officii  plenitudine,  ut  nibil  libi 

ex  aliqua  parte  desit,  quod  ad  melropo- 
liticam  perlinct  dignitalem.   Quia  vero  corhuhiensem 

LXXXVI. 

Confirmatio  honorum  ac  privilegiorum 
concessio  Ecclesiae  Corinthiensi  (1). 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  Corinthiensem  Ecclesiam  sub 

apost.  suscipit  prolectione.  —  Eique  bona 
omnia  confirmat. 
—  Clausulae.